公司已收到上海国际经济贸易仲裁委员会下发的《上海国际经济贸易仲裁委员会（上海国际仲裁中

心）裁决书》【（2021）沪贸仲裁字第 0132 号】。相关内容如下：

申请人：利欧集团股份有限公司

被申请人：迹象信息技术（上海）有限公司

仲裁庭裁决如下：

1、被申请人向申请人交付 45,779,220 股利欧集团股份有限公司股份（证券代码：002131），并协助

申请人办理前述股份的回购、注销事宜；

2、如被申请人在本裁决作出之日起 45 天内无法足额向申请人交付上述 45,779,220 股股份，则应将

交付不足部分的股份数折算现金补偿金支付给申请人（计算公式：应付现金补偿金=交付不足部分的股份

数*16.17/3.5）；

利欧集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

39

3 、被申请人向申请人支付现金补偿款人民币 9,626,612.92 元 ， 并 按 公 式 （ 损 失 赔 偿 金

=9,626,612.92*3.85%/365*N）向申请人支付损失赔偿金，其中 N 为从 2019 年 12 月 4 日起至前述现金补

偿款偿 清之日为止的日历天数；

4、被申请人向申请人返还现金分红款人民币 987,523.17 元；

5、被申请人向申请人支付申请人因本案而支出的律师费人民币 500,000 元；

6、本案仲裁费人民币 1,632,434 元，由申请人承担 30%，即人民币 489,730.20 元，被申请人承担

70%，即人民币 1,142,703.80 元。鉴于申请人业已全额预缴本案仲裁费，被申请人应向申请人支付人民币

1,142,703.80 元；

上述各裁决事项，被申请人应于本裁决作出之日起 45 日内履行完毕。

本裁决为终局裁决，自作出之日起生效。

迹象信息未在规定期限内执行仲裁结果，公司已申请强制执行，目前尚在强制执行中。

目前迹象信息持有的 45,779,213 股公司股票被另案强制执行拍卖、变卖，所得资金将优先支付给安

信证券。迹象信息存在无法完成业绩补偿义务的风险。公司将密切关注事件进展，并将继续督促迹象信

息履行业绩补偿义务。此外，公司将根据上述案件的进展情况，采取进一步的法律措施，包括但不限于

向法院申请迹象信息破产清算等，维护公司的利益。

公司将按照《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

利欧集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
926,401,023 13.71%   -6,152,202 -6,152,202 920,248,821 13.62%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
926,401,023 13.71%   -6,152,202 -6,152,202 920,248,821 13.62%

其中：

境内法人持

股

45,779,220 0.68%   45,779,220 0.68%

境内自

然人持股
880,621,803 13.03%   -6,152,202 -6,152,202 874,469,601 12.95%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
5,828,403,182 86.29%   6,152,202 6,152,202 5,834,555,384 86.38%

1、人民

币普通股
5,828,403,182 86.29%   6,152,202 6,152,202 5,834,555,384 86.38%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
6,754,804,205 100.00%   6,754,804,205 100.00%

股份变动的原因

适用□不适用

2021 年度公司部分高管减持了其持有的部分公司股份，因此 2022 年度高管锁定股数相应调减。

利欧集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

41

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总

数
227,482

报告期末表决权恢复的优先股股东

总数（如有）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股

比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告

期内

增减

变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

王相荣